
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-11-29-011056-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "БЛАГОУСТРІЙ"
ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40800812

Місцезнаходження замовника: 34400, Україна, Рівненська область, місто Вараш,
ВУЛИЦЯ КОМУНАЛЬНА, будинок 2, корпус 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Інна Романюк, +380681265126, zakupkik@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Придбання дорожніх знаків для експлуатаційного
утримання доріг комунальної власності: (дорожні
знаки, кріплення та стійки під дорожні знаки) Код
національного класифікатора «Єдиний
закупівельний словник» ДК021:2015 - 34990000-3:
Регулювальне, запобіжне,сигнальне та
освітлювальне обладнання.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34990000-3: Регулювальне, запобіжне,
сигнальне та освітлювальне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Дорожній знак 1.4.6
«Напрямок
повороту»

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

3 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, м.
Вараш, вул.
Комунальна 2/2

до 22 грудня
2023

Дорожній знак 1.4.3
«Напрямок
повороту»
(500/2250мм)

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

1 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, м.
Вараш, вул.
Комунальна 2/2

до 22 грудня
2023



Дорожній знак 2.1
«Дати дорогу»
(700мм)

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

5 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, м.
Вараш, вул.
Комунальна 2/2

до 22 грудня
2023

Дорожній знак 2.3
«Головна дорога»
(600мм)

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

6 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, м.
Вараш, вул.
Комунальна 2/2

до 22 грудня
2023

Дорожній знак 4.2
«Рух праворуч»
(700мм)

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

1 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, м.
Вараш, вул.
Комунальна 2/2

до 22 грудня
2023

Дорожній знак 4.16 «
Доріжка для
пішоходів» (700мм)

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

1 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, м.
Вараш, вул.
Комунальна 2/2

до 22 грудня
2023

Дорожній знак 5.33
«Рекомендована
швидкість 50»
(700мм)

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

1 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, м.
Вараш, вул.
Комунальна 2/2

до 22 грудня
2023

Дорожній знак 5.38.1
«Пішохідний
перехід» (600мм)

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

6 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, м.
Вараш, вул.
Комунальна 2/2

до 22 грудня
2023

Дорожній знак 5.38.1
«Пішохідний
перехід» (700мм)

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

2 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, м.
Вараш, вул.
Комунальна 2/2

до 22 грудня
2023

Дорожній знак 5.38.2
«Пішохідний
перехід» (600мм)

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

6 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, м.
Вараш, вул.
Комунальна 2/2

до 22 грудня
2023

Дорожній знак 5.49
"Початок населеного
пункту"
"Вараш/Varash"

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

1 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, м.
Вараш, вул.
Комунальна 2/2

до 22 грудня
2023

Дорожній знак 5.50
"Кінець населеного
пункту"
"Вараш/Varash"

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

1 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, м.
Вараш, вул.
Комунальна 2/2

до 22 грудня
2023



Дорожній знак 5.51
"Початок населеного
пункту" "Вараш"

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

1 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, м.
Вараш, вул.
Комунальна 2/2

до 22 грудня
2023

Дорожній знак 5.52
"Кінець населеного
пункту" "Вараш"

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

1 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, м.
Вараш, вул.
Комунальна 2/2

до 22 грудня
2023

Дорожній знак 5.53
"Початок забудови
населеного пункту"

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

1 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, м.
Вараш, вул.
Комунальна 2/2

до 22 грудня
2023

Дорожній знак 5.93.1
«Суміжний
пішохідний перехід
та велосипедний
переїзд» (600х600мм)

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

1 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, м.
Вараш, вул.
Комунальна 2/2

до 22 грудня
2023

Дорожній знак 5.93.2
«Суміжний
пішохідний перехід
та велосипедний
переїзд» (600х600мм)

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

1 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, м.
Вараш, вул.
Комунальна 2/2

до 22 грудня
2023

Дорожній знак 7.1.1
"Відстань до об’єкта
80 м"

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

1 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, м.
Вараш, вул.
Комунальна 2/2

до 22 грудня
2023

Дорожній знак 7.1.1
"Відстань до об’єкта
150 м"

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

1 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, м.
Вараш, вул.
Комунальна 2/2

до 22 грудня
2023

Дорожній знак 7.1.1
"Відстань до об’єкта
200 м"

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

2 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, м.
Вараш, вул.
Комунальна 2/2

до 22 грудня
2023

Дорожній знак 7.2.1
"Зона дії 100 м"

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

2 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, м.
Вараш, вул.
Комунальна 2/2

до 22 грудня
2023

Кріплення  ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

62 комплект 34400, Україна,
Рівненська
область, м.
Вараш, вул.
Комунальна 2/2

до 22 грудня
2023



Стійка d 57 товщина
стінки від 3 мм L=3.5
м фарбована

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

11 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, м.
Вараш, вул.
Комунальна 2/2

до 22 грудня
2023

Стійка d 57 товщина
стінки від 4 мм L=4 м
фарбована

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

7 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, м.
Вараш, вул.
Комунальна 2/2

до 22 грудня
2023

Стійка d 57 товщина
стінки від 4 мм L=5 м
фарбована

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

2 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, м.
Вараш, вул.
Комунальна 2/2

до 22 грудня
2023

Стійка d 57 товщина
стінки від 4 мм L=6 м
фарбована

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

3 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, м.
Вараш, вул.
Комунальна 2/2

до 22 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки здійснюються за
фактично отриманий належної
якості Товар на підставі
видаткової накладної протягом 7
(сім) робочих днів з дня
отримання Товару.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

110 205,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 102,05 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 грудня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 грудня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

11 грудня 2023 12:17

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


